
令和 2年 2月 13日  

 

おはようございます。新型コロナウィルス。厚労省の HPを覗いてみました。診

断基準は、37.5度以上で呼吸器症状、発症前 14日以内に、中国に渡航履歴ま

たはその人と濃厚接触した人。とありました。うーんこれから人と過ごす前には 

14日以内の渡航歴を確認しないといけない、そんな予防線も張らなければいけ

ない気がします。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

こんにちは 

市役所からのメールを再送します。 

別添の施設整備に関しての意向調査について 

まだご相談前の事業所の方はこの機会に市役所までご連絡ください。 

ご相談、こんな感じを考えているという前段階でもいいです。 

またサ高住、有料老人ホームなどの整備についてもこの機会にご相談ください。 

よろしくご査収ください。 

 

  

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

  

いつもお世話になっております。 

各務原市役所介護保険課の大海と申します。 

本日はありがとうございました。 

整備意向調査の内容を再送付させて頂きますので、ご確認をお願い致します。 

  

また、お問合せ頂きました開始廃止状況につきましては、後日ご報告させて頂き

ます。 

今後とも宜しくお願い致します。 

  

【内 容】 

いつもお世話になっております。 

各務原市役所介護保険課の大海と申します。 

日頃より、行政業務にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 



  

件名につきまして、11月 18日に各務原市介護保険サービス事業者協議会様を

通じて依頼させて頂いておりますが、期限が近くなってきましたので、下記にて

再度ご連絡させて頂きます。 

なお、計画がない場合のご提出は不要となっております。 

  

施設運営をする法人等の整備意向を踏まえて令和３～５年度の介護保険の施設

整備を計画するために、 

「第８期各務原市介護保険事業計画に関する整備意向調査」を行っております。 

  

今後、施設整備を計画されている事業所におかれましては、 

必要事項を記載のうえ、令和２年２月 14日（金）までに別紙調査表のご提出を

お願いいたします。 

今回の意向調査では、介護保険サービス事業所だけでなく、有料老人ホーム及び

サ高住も対象となっております。 

  

なお、本調査の提出は、整備の可否を決定するものではありませんので、ご留意

ください。 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

各務原市健康福祉部介護保険課 

大海 かな （おおがい かな） 

TEL：058-383-2067（直通） 

FAX：058-383-6365 

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★ 

 


